岐阜県ジュニアバドミントン大会(単)要項 第 33 回

兼 東海小学生バドミントン シングルス大会予選会

- 1 主 岐阜県バドミントン協会 催
- 2 主 岐阜県小学生バドミントン連盟
- 3 後 援 岐阜県教育委員会
- 4 会 場 平成 28年 7月 3日 (日) 9時00分
- 5 場 所 池田町総合体育館

揖斐郡池田町小寺722

Tel (0585) 45-8711

6 種 别

- (1) 6年男子 (2) 5年男子
- - (3) 4年以下男子 (4) 3年以下男子

- (5) 6年女子
- (6) 5年女子
- (7) 4年以下女子 (8) 3年以下女子
- 7 競技規則 平成 28年度(公財)日本バドミントン協会競技規則並びに大会運営規程及び公認審判員規程による。
- 8 競技方法 各種別ともトーナメント戦とし、3位決定戦を行う。
 - ※ 大会パンフに記載される「競技・審判上の注意」を御参照ください。
- 9 使用用器具 (公財)日本バドミントン協会検定・審査合格用器具等を使用する。
- 10 参加資格 (1)選手及び監督・コーチは、 平成 28年度 岐阜県バドミントン協会登録を申込締切日までに済ま

せた者であること。大会当日の登録は受付けない。

- (2) 第17 回岐阜県小学生バドミントン大会複の部に出場しない、岐阜県内の小学生に限る。
- (3) 主催者より各クラブへ出場枠を与える。

各種別への参加は、各クラブの出場枠内とし、クラブ代表者の推薦者。

- (4)4年以上の部で入賞した場合、東海小学生バドミントン大会単の部に出場する者
- (5) 本大会における監督・コーチは、大会申込時に登録のこと。 本大会における監督・コーチは、一人1クラブのみの登録とする。
- 11 参 加 料 単 1 人

1,000 円

登録料

小学生 1人 500 円

1人 一般 2,300 円

(監督・コーチ)

12 払込方法 参加料は、下記大会専用口座あて振り込むこと。

> 郵便口座 00890-7-174945 振込先

> > 岐阜県小学生バドミントン連盟

※ 現金による納入は一切取扱わない。 領収証は発行しないので振込票控えを保管のこと。

※ 振込票「大会名」にレ点と第32回、参加組数、「クラブ名」を明記すること。

- 13 申込締切 平成 28 年 5 月 13 日 (金) 24時必着
- 14 申込方法 メールと郵送にて申し込みのこと。

岐阜県小学生バドミントン連盟ホームページより、所定の用紙をダウンロードし必要事項を記入し、 メールに添付して送信のこと

- ① 岐阜県小学生バドミントン連盟ホームページ(http://homepage3.nifty.com/gifu syoubad) より申込書をダウンロードする
- ② ダウンロードした申込書に必要事項を記入の上、下記メールアドレスへ添付して送信する
- ③ 大会申込時における「登録番号」記載欄は「申請中」又は「申請予定」で構いません。 岐阜県小学生バドミントン連盟ホームページ http://homepage3.nifty.com/gifu_syoubad 申込書送信先メールアドレス gifu syoubad@nifty.com (担当:岩田 悟 宛)

〒 500-8211 岐阜市日野東4-3-4

(2)組合せ及びシャトルは主催者が決定する。

柴田 昌克 宛

《注音事項》

本大会申し込み受付の確認を5月28日までに岐阜県小学生バドミントン連盟ホームページで 行ってください。

- 15 表 彰 各種別とも3位まで表彰
- 16 そ の 他 (1)競技者のユニホームは白。色付着衣を使用する場合は(公財)日本バドミントン協会審査合格品とする。
 - (3)選手が負傷した場合、応急処置は主催者が行い、医師にかかった場合は保険金を支払う。 この傷害保険の掛金は、参加料から支出する。
 - (4) 大会参加に際して提供される個人情報は、本大会運営に係る場合にのみ利用するものとする。
 - (5) 参加するクラブは、競技運営の各係のお手伝い及び審判員の協力を行うこととします。
 - (6) 大会申込みのメールを送信する際、必ず連絡先を明記のこと。